


 

1 

 

Domaszék Nagyközségi 

Önkormányzat Polgármesterének  

…/2021 (II….) számú önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 

 

 

Domaszék Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 

figyelemmel, a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján Domaszék Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 24. § (2) és (3) bekezdésének felhatalmazása alapján – figyelemmel 

az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII. 31.) 

Kormányrendeletben foglaltakra – az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, a 

pénzügyi bizottsággal történt ismertetést követően, a következőket rendeli el: 

 

I. fejezet 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

A rendelet hatálya kiterjed Domaszék Nagyközségi Önkormányzatra (a továbbiakban: 

Önkormányzat), valamint az Önkormányzat költségvetésében szereplő költségvetési 

szervekre. A rendelet összesítve tartalmazza a három költségvetési szerv bevételeit és 

kiadásait. 

 

 

2. § 

 

(1) Költségvetési szervek: 

 

a) Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 

b) Domaszéki Polgármesteri Hivatal 

c) Domaszéki Kincskereső Óvoda 

 

II. fejezet 

 

 

A költségvetési szervek 2021. évi költségvetése 

 

9/2021. (II. 15.) Polgármesteri határozat melléklete:



 

2 

 

 

3. § 

 

(1) A polgármester a Domaszék Nagyközségi Önkormányzat, a Domaszéki 

Polgármesteri Hivatal és a Domaszéki Kincskereső Óvoda 2021. évi költségvetésének 

 

 a) kiadási főösszegét      1.136.417.000 forintban,  

 b) bevételi főösszegét    1.136.417.000 forintban, 

 c) költségvetési egyenleget     0  forintban   állapítja meg. 

 

(2) A költségvetési bevételek és kiadások az 1. sz. mellékletben együtt szerepelnek, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. §-a 

szerinti bontásban. Működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek 

és felhalmozási kiadások, kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok és államigazgatási feladatok bontásban. Az intézmények alábontása az a); b); 

c) mellékleteken szerepel. 

 

III. fejezet 

 

A költségvetési bevételek 

 

4. § 

 

(1) Az Önkormányzat 2021. évi állami támogatásának bevételeit az 2. számú melléklet 

tartalmazza. A működési célú támogatások államháztartáson belül ezen felül 

tartalmazza még a 4/2021 (I. 14.) kormányrendelet alapján a kieső iparűzési adót 

(40.000.000,- Ft), valamint az Európai Uniós programok pályázatai keretében kapott 

támogatásokat és közfoglalkoztatási program keretében kapott támogatást 

(15.656.000,- Ft). Így az Önkormányzat működési célú támogatásokat 

államháztartáson belülről összesen 413.921.258,- Ft összegben kap. 

(2) Az államháztartáson belülről kapott felhalmozási célú támogatások között a 

belterületi kerékpárút és óvoda főzőkonyha pályázat esetében kapott kiegészítő 

támogatás szerepel 77.748.000,- Ft összegben 

(3) A közhatalmi bevételek tervezett összege 117.950.000,- Ft. 

(4) Működési bevételek (szolgáltatások, tulajdonosi bevételek, ellátási díjak bevétele) 

címen 58.342.358,- Ft lett tervezve. 

(5) Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások) összege 60.000,- Ft. 

(6) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök a szociális szövetkezeteknek nyújtott tagi 

kölcsön megtérülése, összesen 32.000.000,- Ft.  

(7) Finanszírozási bevételek az előző évi maradvány igénybevétele, illetve az 

intézmények esetében az irányítószervi támogatások, amit az önkormányzat nyújt.  



 

3 

 

Az Önkormányzat és intézményeinek maradványa 128.837.384,- Ft, ami tartalmazza a 

pályázatokra megkapott előlegeket és az eddigi összes megtakarítást. Finanszírozási 

bevételek összege 436.395.384,- Ft. 

 

IV. fejezet 

 

A költségvetési kiadások 

 

5. § 

 

Az Önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait az 1. sz. melléklet 

tartalmazza.  

(1) Az Önkormányzat és intézményei esetében a személyi juttattatás összesen 

260.153.000,- Ft, a munkaadókat terhelő járulékok és a szociális hozzájárulási adó 

összesen 42.486.000,- Ft. 

(2.) Dologi kiadásokra 176.625.000,- Ft lett tervezve. 

A dologi kiadások nagy része a működéshez szükséges költségek, valamint itt 

szerepelnek még a karbantartási kiadások, ezek közül jelentősebb kiadás a 

sportcsarnok tisztasági festése, tetőjavítás (8 millió Ft) és az iskola és óvoda körüli 

padkarendezés (6.300.000,- Ft). Az egyéb szolgáltatások között pályázatokkal 

kapcsolatos kiadások szerepelnek 10.057.588,- Ft összegben.  

(3.) Az ellátottak pénzbeli juttattatásaira 3.000.000,- Ft szerepel a költségvetésben. 

(4.) a) Egyéb működési célú kiadások összesen 150.644.390,- Ft. Ebből kötelezően 

vállalt feladatokra 145.644.390,-Ft jut.  

b) A szociális feladatok ellátására, belső ellenőrzésre és az orvosi ügyelet biztosítására 

a Szegedi Kistérségi Társulás Egyesített Szociális Intézményének 26.920.000,- Ft 

kerül átutalásra. A Domatisz Kft. részére a település-üzemeltetési feladatokra 

64.800.000,- Ft lett biztosítva. 

c) A tartalék összege 53.840.390,- Ft. A tartalékból céltartalék 20.000.000,- Ft, ami 

pályázatokhoz kapcsolódó következő évi kötelező kiadásokra fordítandó, 33.840.390,- 

Ft általános tartalék. 

d) Az egyéb működési célú juttatások között az önként vállalt feladat a helyi civil 

szervezetek támogatása, melyre a költségvetésben 5.000.000,-Ft lett tervezve. Ez egy 

keretösszeg, mert a szervezetek beszámolói, idei évi kérelmei csak a költségvetés után 

kerülnek elfogadásra. 

(5.) Beruházásokra 117.020.000,- Ft, felújításokra 42.000.000,- Ft van betervezve. A 

Hivatal esetében 1.520.000,- Ft összegben lett tervezve bútorok, informatikai 

eszközök, vírusvédelmi szoftverek beszerzésére. Az Óvodában szükség van 

tornaszobai eszközök, udvari játékok, szerszámos tároló, a régi épületbe tűzhely, hűtő, 

valamint informatikai eszközök beszerzésére 2.300.000,- Ft értékben. A jelentősebb 

beruházások az Önkormányzat esetében valósulnak meg: belterületi utak 

pormentesítése, járdaépítés, közvilágítás fejlesztése, iskolai étkező és csapadékvíz-

elvezetés koncepció tervek elkészítése, informatikai eszközök beszerzése, települési 



 

4 

 

mobil applikáció elkészítése és a csapadékvíz-elvezetés pályázathoz kapcsolódó 

kisajátítások szerepelnek a tervek között. A felsoroltokra összesen 113.200.000,- Ft 

szerepel a költségvetésben. Felújítás az önkormányzat épületei esetében a sportcsarnok 

játszóterének felújítása, tetőszerkezet mázolása valamint óvoda épületénél a 

verébdeszka pótlása és újrafestése 42.000.000,- Ft összegben. 

(6.) Felhalmozási célú visszatérítendő támogatás a szövetkezetnek nyújtandó tagi 

kölcsön 22.600.000,- Ft összegben.  

(7.) A finanszírozási kiadások az államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetését 

és az intézményeknek nyújtott irányító szervi támogatást tartalmazzák összesen 

321.888.610,- Ft összegben. 

 

V. fejezet 

 

A költségvetési kiadások és bevételek 

 

6. § 

 

Az Önkormányzat költségvetési mérlegének a terve (3. sz. melléklet) a működési 

bevételek és kiadások, a felhalmozási bevételek és kiadások együtt a költségvetési 

bevételek és kiadások egyenlegét mutatja. A költségvetési bevételek és kiadások 

egyenlege és a finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege adja a bevételek és 

kiadások egyenlegét. 

 

7. § 

 

Az Önkormányzat több éves kihatással járó döntéseit a 4. sz. melléklet tartalmazza. Itt 

elsősorban a pályázatok miatt vállalt kötelezettség-vállalások szerepelnek a következő 

3 évre vonatkozóan.  

 

8. § 

 

Az Önkormányzat 2021. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét és likviditási tervét 

az 5. számú melléklet tartalmazza. A gazdálkodás vitelének folyamatos biztosítása 

érdekében a polgármesternek joga van az előirányzat felhasználási ütemtervtől eltérni. 

 

9. § 

 

A három évre előre vonatkozó gördülő tervet a 6. számú melléklet tartalmazza.  

 

10. § 

 



 

5 

 

(1) Az önkormányzat költségvetése olyan fejlesztési célt nem tartalmaz, amelynek 

megvalósításához a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges. 

(2) Adósságot keletkeztető ügyletből és kezességvállalásból az Önkormányzatnak nem 

áll fenn kötelezettsége és a 2021. évi költségvetésében erre vonatkozó kötelezettséget 

nem tervez. 

(3) Adósságot keletkeztető ügyletek és kezességvállalások szempontjából figyelembe 

vehető önkormányzati bevételek a költségvetésben nincsenek. 

 

VI. fejezet 

 

A költségvetési létszámkeret 

 

11. § 

 

(1) Jelen rendelet az Önkormányzat létszám-előirányzatát: 

-  59,25 fő átlagos statisztikai állományi létszámban (átlaglétszámban), és 

-  59,25 fő az év utolsó napján foglalkoztatható záró-létszámban állapítja meg. 

 

(2)  Az Önkormányzat költségvetési szerveinek létszám-előirányzata következők 

szerint kerül megállapításra. 

 

Polgármesteri Hivatal             16  fő 

Önkormányzat          9,25  fő 

ebből Tanyagondnok              1  fő 

Település-üzemeltetés             1  fő 

Sportcsarnok              2  fő 

Domaszék Iskola          0,25 fő 

Könyvtár                1  fő 

Domaszék Óvoda             34  fő 

 

       Összesen:     59,25   fő 

 

 

VII. fejezet  

 

A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 

 

12. § 

 

Az Önkormányzat és a költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai év közben 

megváltoztathatóak. 

 



 

6 

 

13. § 

(1) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet 

vagy elkülönített állami pénzalap az Önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, 

arról a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatni köteles.  

(2) A képviselő-testület az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 

átvezetéseként szükség szerinti gyakorisággal, akár többször is, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal 

módosítja a költségvetési rendeletét. 

 

(3) Az Önkormányzat képviselő-testülete a jóváhagyott kiemelt előirányzatokon belül 

a részelőirányzatoktól előirányzat-módosítás nélkül is eltérhet. 

 

(4) Az Áht. 34. §. (2) bekezdése alapján a képviselő-testület a polgármester számára 

lehetővé teszi az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 

előirányzatok közötti átcsoportosítás lehetőségét.  

 

14. § 

 

(1) Az Önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött költségvetési többlet 

értékpapír vásárlással, illetve pénzintézeti pénzlekötés útján hasznosítható. 

 

(2) a) Az (1) bekezdés szerinti hasznosítással kapcsolatos szerződések, illetve pénzügyi 

műveletek lebonyolítását a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja. 

b) A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen 

tájékoztatást ad. 

 

15. § 

 

Jelen rendelet a köztisztviselők illetményalapját 55.000 Ft-ban állapítja meg a 

Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. tv. 60. § (6) 

bekezdése alapján. 

 

VIII. fejezet 

 

Az önállóan működő és gazdálkodó intézményekre vonatkozó szabályok 

 

16. § 

 

(1) Az Önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerve saját 

hatáskörben előirányzat-módosítást hajthat végre. Az előirányzat-módosításról a 

jegyző előkészítésében a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatni köteles. A 

képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó intézmény saját hatáskörben 

végrehajtott előirányzat-változásai miatt szükség szerinti gyakorisággal, akár többször 



 

7 

 

is, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 

31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

 

(2) Az Önkormányzat önállóan működő költségvetési szervei a kiemelt 

előirányzatokon belül átcsoportosítást végezhetnek. A kiemelt előirányzatok 

módosítását az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv vezetőjénél 

kezdeményezhetik. 

 

17. § 

 

Az Önkormányzat tulajdonában lévő Domatisz Nonprofit Kft. éves finanszírozása 12 

havi részletben történik. A Domatisz Nonprofit Kft. látja el az Önkormányzati 

kötelezően ellátandó feladatok közül a település-üzemeltetési feladatokat. 

A finanszírozás terv szerinti teljesítéséről a polgármester és a jegyző gondoskodik. 

 

18. § 

 

A polgármester feljogosítja az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervet – 

és ennek érdekében e költségvetési rendeletben a költségvetési szerv eredeti 

költségvetésében előirányozza – a tárgyi eszköz felújítási, illetve egyéb felhalmozási 

pénzeszközökkel való önálló gazdálkodásra.  

 

19. § 

 

Az önkormányzat szervei szabadon használhatják fel a jóváhagyott bevételi 

előirányzataikon felüli többletbevételüket. 

 

 

IX. fejezet 

 

Záró rendelkezések 

 

20. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, azonban rendelkezéseit 2021. 

január 1-től kell alkalmazni. 

 

Kmf. 

 

 Sziráki Krisztián sk. dr. Pálfi Tímea sk. 

 polgármester jegyző 



 

8 

 

Mellékletek 

 

 

 

 

 

 

1. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi összesített költségvetése 

1/a. sz. melléklet: Domaszéki Polgármesteri Hivatal 2021. évi költségvetése 

1/b. sz. melléklet: Domaszéki Kincskereső Óvoda 2021. évi költségvetése 

1/c. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése 

2. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi állami támogatás bevétel 

táblázata  

3. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi költségvetési mérlegének terve 

4. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat több éves kihatással járó döntései 

5. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználási 

ütemterve és likviditási terve 

6. sz. melléklet: Domaszék Nagyközségi Önkormányzat gördülő terve 

7. sz. melléklet: Közvetett támogatások (adóelengedések, adókedvezmények) 

 

 

 

 
 



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi összesített költségvetése 1. sz. melléklet adatok Ft-ban

Bevételek

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése  eredeti előirányzat módosítás
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. B111
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása teljesítése 174 588 872           

2. B112
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása teljesítése 120 248 200           

3. B1131
Települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása teljesítése 18 784 542             

4. B1132
Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása teljesítése 33 429 084             

5. B114
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása teljesítése 11 214 560             

6. B115
Működési célú költségvetési támogatások és 

kiegészítő támogatások 40 000 000             

7. B16
Fejezeti kezelésű előirányzattól EU-s programok és 

azok hazai társfinanszírozása miatt működési célú 

támogatások bevételei 15 656 000             

8. B1
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 413 921 258           

9. B25

Fejezeti kezelésű előirányzattól EU-s programok és 

azok hazai társfinanszírozása miatt felhalmozási 

célú támogatások bevételei 77 748 000             

10. B25
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 77 748 000             

11. B34 Magánszemélyek kommunális adója bevételei 7 000 000               

12. B351
Állandó jelleggel végzett tevékenység után fizetett 

iparűzési adó bevételei 110 000 000           

13. B36 Egyéb közhatalmi bevételek teljesítése 900 000                  

14. B36 Egyéb bírság bevételei 50 000                    

15. B3 Közhatalmi bevételek 117 950 000           

16. B402 Szolgáltatások ellenértéke teljesítése 5 400 000               

17. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke teljesítése 4 700 000               

18. B404 Tulajdonosi bevételek teljesítése 24 000 000             

19. B405 Ellátási díjak teljesítése 10 800 000             

20. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó teljesítése 7 600 385               

21. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése teljesítése 2 340 000               

22. B4082
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

bevételek teljesítése 1 973                      

23. B411 Egyéb működési bevételek teljesítése 3 500 000               

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

1

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1300004.kor#lbj549id4945
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1300004.kor#lbj549id4945


Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi összesített költségvetése 1. sz. melléklet adatok Ft-ban

Bevételek

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése  eredeti előirányzat módosítás
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

24. B4 Működési bevételek 58 342 358             

25. B64
Háztartásoktól működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatérülése 50 000                    

26. B65 Háztartásoktól működési célú átvett pénzeszközök bevételei 10 000                    

27. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 60 000                    

28. B74 Egyéb (profitorientált) vállalkozástól felhalmozási        32 000 000 

29. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök        32 000 000 

30. B8131
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele teljesítése 128 837 384           

31. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések -                         

32. B816 Központi, irányító szervi támogatás teljesítése 307 558 000           

33. B8 Finanszírozási bevételek 436 395 384           

34.  Bevételek összesen 1 104 417 000  32 000 000  

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése  eredeti előirányzat módosítás
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. K1101
Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

teljesítése 212 467 000           

2. K1103 Céljuttatás, projektprémium teljesítése 140 000                  

3. K1106 Jubileumi jutalom teljesítése 785 000                  

4. K1107 Béren kívüli juttatások teljesítése 23 700 000             

5. K1109 Közlekedési költségtérítés teljesítése 1 606 000               

6. K1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 2 430 000               

7. K121 Választott tisztségviselők juttatásainak teljesítése 14 565 000             

8. K122

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem 

saját foglalkoztatottaknak fizetett juttatások 

teljesítése 760 000                  

9. K123 Egyéb külső személyi juttatások teljesítése 3 700 000               

10. K1 Személyi juttatások 260 153 000           

11. K2 Szociális hozzájárulási adó kiadásai 39 511 000             

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

2



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi összesített költségvetése 1. sz. melléklet adatok Ft-ban

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése  eredeti előirányzat módosítás
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

12. K2 Táppénz hozzájárulás kiadásai 525 000                  

13. K2 Munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó kiadásai 2 450 000               

14. K2
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 42 486 000             

15. K311 Szakmai anyagok beszerzése teljesítése 1 900 000               

16. K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése teljesítése 7 700 000               

17. K321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 1 340 000               

18. K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások teljesítése 1 040 000               

19. K331 Közüzemi díjak teljesítése 18 600 000             

20. K332 Vásárolt élelmezés teljesítése 53 000 000             

21. K333 Bérleti és lízingdíjak teljesítése 6 200 000               

22. K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások teljesítése 21 700 000             

23. K335 Közvetített szolgáltatások teljesítése 4 900 000               

24. K336
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

teljesítése 8 200 000               

25. K337 Egyéb szolgáltatások teljesítése 18 050 000             

26. K337 Egyéb szolgáltatások - biztosításai díjak 650 000                  

27. K341 Kiküldetések kiadásai teljesítése 125 000                  

28. K351
Működési célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 31 000 000             

29. K352 Fizetendő általános forgalmi adó teljesítése 50 000                    

30. K355 Egyéb dologi kiadások teljesítése 2 170 000               

31. K3 Dologi kiadások 176 625 000           

32. K48 Települési támogatás kiadásai [Szoctv. 45. §] 3 000 000               

33. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 000 000               

34. K506
Társulásnak és költségvetési szervének egyéb 

működési célú végleges támogatás kiadásai 26 920 000             

35. K508
Háztartásoknak működési célú visszatérítendő 

támogatás, kölcsön nyújtás kiadásai 50 000                    

36. K512

Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozásnak egyéb működési célú támogatások 

kiadásai 64 800 000             

37. K512
Egyéb civil, vagy más nonprofit szervezetnek egyéb 

működési célú támogatások kiadásai 5 000 000         

38. K513 Tartalékok előirányzata 53 874 390             

39. K5 Egyéb működési célú kiadások 145 644 390           5 000 000         

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

3



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi összesített költségvetése 1. sz. melléklet adatok Ft-ban

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése  eredeti előirányzat módosítás
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

40. K61 Immateriális javak beszerzése, létesítése teljesítése 445 000                  

41. K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése kiadásai 71 400 000             

42. K63 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 1 395 000               

43. K64
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 

teljesítése 18 954 000             

44. K67
Beruházási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 24 826 000             

45. K6 Beruházások 117 020 000           

46. K71 Ingatlanok felújítása teljesítése 33 100 000             

47. K74
Felújítási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 8 900 000               

48. K7 Felújítások 42 000 000             

49. K86

Egyéb (profitorientált) vállalkozásnak felhalmozási 

célú visszatérítendő támogatás, kölcsön nyújtás 

kiadásai 22 600 000       

50. K8 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 22 600 000       

51. K914
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése teljesítése 14 330 610             

52. K915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 307 558 000           

53. K9 Finanszírozási kiadások 321 888 610           

54.  Kiadások összesen 1 108 817 000  27 600 000  

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

4



Domaszéki Polgármesteri Hivatal 2021. évi költségvetése 1/a sz. melléklet  adatok Ft-ban

Bevételek

sorszám
Rovatrend Főkönyv megnevezése

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. B402 Szolgáltatások ellenértéke teljesítése 400 000              

2. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke teljesítése 2 200 000           

3.
B403

Államháztartáson belülre továbbszámlázott közvetített 

szolgáltatások bevételei 700 000              

4. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó teljesítése 600 000              

5. B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek teljesítése 992                     

6. B4 Működési bevételek 3 900 992           

7.
B8131

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 

teljesítése 861 008              

8. B816 Központi, irányító szervi támogatás teljesítése 100 513 000       

9. B8 Finanszírozási bevételek 101 374 008       

10.  Bevételek összesen 105 275 000  

Kiadások

sorszám
Rovatrend Főkönyv megnevezése

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek teljesítése 68 670 000         

2. K1103 Céljuttatás, projektprémium teljesítése 140 000              

3. K1107 Béren kívüli juttatások teljesítése 6 750 000           

4. K1109 Közlekedési költségtérítés teljesítése 400 000              

5. K1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai teljesítése 600 000              

6. K123 Egyéb külső személyi juttatások teljesítése 300 000              

7. K1 Személyi juttatások 76 860 000        

8. K2 Szociális hozzájárulási adó kiadásai 11 795 000         

9. K2 Táppénz hozzájárulás kiadásai 100 000              

10. K2 Munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó kiadásai 600 000              

11.
K2

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

adó 12 495 000        

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

1



Domaszéki Polgármesteri Hivatal 2021. évi költségvetése 1/a sz. melléklet  adatok Ft-ban

Kiadások

sorszám
Rovatrend Főkönyv megnevezése

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

12. K311 Szakmai anyagok beszerzése teljesítése 400 000              

13. K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése teljesítése 1 500 000           

14. K321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele teljesítése 400 000              

15. K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások teljesítése 800 000              

16. K331 Közüzemi díjak teljesítése 1 000 000           

17. K333 Bérleti és lízingdíjak teljesítése 300 000              

18. K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások teljesítése 200 000              

19. K335 Közvetített szolgáltatások teljesítése 2 300 000           

20.
K335 Államháztartáson belüli közvetített szolgáltatások kiadásai 700 000              

21. K336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások teljesítése 900 000              

22. K337 Egyéb szolgáltatások teljesítése 3 000 000           

23. K341 Kiküldetések kiadásai teljesítése 50 000                

24.
K351

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

teljesítése 2 000 000           

25. K352 Fizetendő általános forgalmi adó teljesítése 50 000                

26. K355 Egyéb dologi kiadások teljesítése 800 000              

27. K3 Dologi kiadások 14 400 000        

28. K63 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 320 000              

29. K64 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése teljesítése 850 000              

30.
K67

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi 

adó teljesítése 350 000              

31. K6 Beruházások 1 520 000          

32.  Kiadások összesen 105 275 000  

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

2



Domaszéki Kincskereső Óvoda 2021. évi költségvetése 1/b sz. melléklet   adatok Ft-ban

Bevételek

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke teljesítése 300 000              

2. B403

Államháztartáson belülre továbbszámlázott 

közvetített szolgáltatások bevételei 1 400 000           

3. B405 Ellátási díjak teljesítése 1 800 000           

4. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó teljesítése 1 000 385           

5. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése teljesítése 1 000 000           

6. B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek teljesítése 500                     

7. B4 Működési bevételek             5 500 885 

8. B8131

Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele teljesítése 993 115              

9. B816 Központi, irányító szervi támogatás teljesítése 207 045 000       

10. B8 Finanszírozási bevételek 208 038 115       

11.  Bevételek összesen 213 539 000   

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. K1101

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

teljesítése 118 900 000       

2. K1106 Jubileumi jutalom teljesítése 785 000              

3. K1107 Béren kívüli juttatások teljesítése 13 600 000         

4. K1109 Közlekedési költségtérítés teljesítése 1 128 000           

5. K1113

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 

teljesítése 1 500 000           

6. K122

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem 

saját foglalkoztatottaknak fizetett juttatások 

teljesítése 360 000              

7. K123 Egyéb külső személyi juttatások teljesítése 400 000              

8. K1 Személyi juttatások 136 673 000       

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

1



Domaszéki Kincskereső Óvoda 2021. évi költségvetése 1/b sz. melléklet   adatok Ft-ban

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

9. K2 Szociális hozzájárulási adó kiadásai 20 716 000         

10. K2 Táppénz hozzájárulás kiadásai 400 000              

11. K2 Munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó kiadásai 1 000 000           

12. K2

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 22 116 000         

13.

14. K311 Szakmai anyagok beszerzése teljesítése 600 000              

15. K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése teljesítése 1 500 000           

16. K321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele teljesítése 130 000              

17. K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások teljesítése 100 000              

18. K331 Közüzemi díjak teljesítése 4 500 000           

19. K332 Vásárolt élelmezés teljesítése 30 000 000         

20. K333 Bérleti és lízingdíjak teljesítése 300 000              

21. K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások teljesítése 1 500 000           

22. K335 Közvetített szolgáltatások teljesítése 400 000              

23. K335

Államháztartáson belüli közvetített szolgáltatások 

kiadásai 1 300 000           

24. K336

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

teljesítése 1 800 000           

25. K337 Egyéb szolgáltatások teljesítése 1 200 000           

26. K341 Kiküldetések kiadásai teljesítése 50 000                

27. K351

Működési célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 9 000 000           

28. K355 Egyéb dologi kiadások teljesítése 70 000                

29. K3 Dologi kiadások 52 450 000         

30. K63

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 

teljesítése 320 000              

31. K64

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 

teljesítése 1 504 000           

32. K67

Beruházási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 476 000              

33. K6 Beruházások 2 300 000           

34.  Kiadások összesen 213 539 000   

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

2



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése 1/c sz. melléklet   adatok Ft-ban

Bevételek

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. B111
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása teljesítése 174 588 872        

2. B112
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása teljesítése 120 248 200        

3. B1131
Települési önkormányzatok egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása teljesítése 18 784 542          

4. B1132
Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása teljesítése 33 429 084          

5. B114
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása teljesítése 11 214 560          

6. B115
Működési célú költségvetési támogatások és 

kiegészítő támogatások 40 000 000          

7. B16

Fejezeti kezelésű előirányzattól EU-s programok és 

azok hazai társfinanszírozása miatt működési célú 

támogatások bevételei 15 656 000          

8. B1
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 413 921 258        

9. B25
Fejezeti kezelésű előirányzattól EU-s programok és 

azok hazai társfinanszírozása miatt felhalmozási 77 748 000          

10. B2
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 77 748 000          

11. B34 Magánszemélyek kommunális adója bevételei 7 000 000            

12. B351
Állandó jelleggel végzett tevékenység után fizetett 

iparűzési adó bevételei 110 000 000        

13. B36 Egyéb közhatalmi bevételek teljesítése 900 000               

14. B36 Egyéb bírság bevételei 50 000                 

15. B3 Közhatalmi bevételek 117 950 000        

16. B402 Szolgáltatások ellenértéke teljesítése 5 000 000            

17. B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke teljesítése 100 000               

18. B404 Tulajdonosi bevételek teljesítése 24 000 000          

19. B405 Ellátási díjak teljesítése 9 000 000            

20. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó teljesítése 6 000 000            

21. B407 Általános forgalmi adó visszatérítése teljesítése 1 340 000            

22. B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek teljesítése 481                      

23. B411 Egyéb működési bevételek teljesítése 3 500 000            

24. B4 Működési bevételek 48 940 481          

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

1

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1300004.kor#lbj549id4945
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1300004.kor#lbj549id4945


Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése 1/c sz. melléklet   adatok Ft-ban

Bevételek

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

25. B64
Háztartásoktól működési célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatérülése 50 000                 

26. B65 Háztartásoktól működési célú átvett pénzeszközök bevételei 10 000                 

27. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 60 000                 

28. B74

Egyéb (profitorientált) vállalkozástól felhalmozási 

célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése

      32 000 000 

29. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök       32 000 000 

30. B8131
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele teljesítése 126 983 261        

31. B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

teljesítése

32. B8 Finanszírozási bevételek 126 983 261        

33.  Bevételek összesen 785 603 000   32 000 000  

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

1. K1101
Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

teljesítése 24 897 000          

2. K1107 Béren kívüli juttatások teljesítése 3 350 000            

3. K1109 Közlekedési költségtérítés teljesítése 78 000                 

4. K1113
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 

teljesítése 330 000               

5. K121 Választott tisztségviselők juttatásainak teljesítése 14 565 000          

6. K122

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem 

saját foglalkoztatottaknak fizetett juttatások 

teljesítése 400 000               

7. K123 Egyéb külső személyi juttatások teljesítése 3 000 000            

8. K1 Személyi juttatások 46 620 000          

9. K2 Szociális hozzájárulási adó kiadásai 7 000 000            

10. K2 Táppénz hozzájárulás kiadásai 25 000                 

11. K2
Munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó kiadásai 850 000               

12. K2
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 7 875 000            

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

2



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése 1/c sz. melléklet   adatok Ft-ban

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

13. K311 Szakmai anyagok beszerzése teljesítése 900 000               

14. K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése teljesítése 4 700 000            

15. K321
Informatikai szolgáltatások igénybevétele teljesítése 810 000               

16. K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások teljesítése 140 000               

17. K331 Közüzemi díjak teljesítése 13 100 000          

18. K332 Vásárolt élelmezés teljesítése 23 000 000          

19. K333 Bérleti és lízingdíjak teljesítése 5 600 000            

20. K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások teljesítése 20 000 000          

21. K335 Közvetített szolgáltatások teljesítése 200 000               

22. K336
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

teljesítése 5 500 000            

23. K337 Egyéb szolgáltatások teljesítése 13 850 000          

24. K337 Egyéb szolgáltatások - biztosításai díjak 650 000               

25. K341 Kiküldetések kiadásai teljesítése 25 000                 

26. K351
Működési célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 20 000 000          

27. K355 Egyéb dologi kiadások teljesítése 1 300 000            

28. K3 Dologi kiadások 109 775 000        

29. K48 Települési támogatás kiadásai [Szoctv. 45. §] 3 000 000            

30. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 000 000            -                   

31. K506
Társulásnak és költségvetési szervének egyéb 

működési célú végleges támogatás kiadásai 26 920 000          

32. K508
Háztartásoknak működési célú visszatérítendő 

támogatás, kölcsön nyújtás kiadásai 50 000                 

33. K512

Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozásnak egyéb működési célú támogatások 

kiadásai 64 800 000          

34. K512
Egyéb civil, vagy más nonprofit szervezetnek egyéb 

működési célú támogatások kiadásai 5 000 000        

35. K513 Tartalékok előirányzata 53 874 390          

36. K5 Egyéb működési célú kiadások 145 644 390        5 000 000        

37. K61 Immateriális javak beszerzése, létesítése teljesítése 445 000               

38. K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése kiadásai 71 400 000          

39. K63 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 755 000               

40. K64
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 

teljesítése 16 600 000          

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

3



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése 1/c sz. melléklet   adatok Ft-ban

Kiadások

sorszám Rovatrend Főkönyv megnevezése
 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

 eredeti 

előirányzat 
módosítás

41. K67
Beruházási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 24 000 000          

42. K6 Beruházások 113 200 000        

43. K71 Ingatlanok felújítása teljesítése 33 100 000          

44. K74
Felújítási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó teljesítése 8 900 000            

45. K7 Felújítások 42 000 000          

46. K86

Egyéb (profitorientált) vállalkozásnak felhalmozási 

célú visszatérítendő támogatás, kölcsön nyújtás 

kiadásai 22 600 000      

47. K8 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 22 600 000      

48. K914
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése teljesítése 14 330 610          

49. K915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 307 558 000        

50. K9 Finanszírozási kiadások 321 888 610        

51.  Kiadások összesen 790 003 000   27 600 000  

Kötelezően ellátott feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

4



Domaszéki Nagyközségi Önkormányzat

 2021. évi állami támogatása

2.sz. melléklet 

adatok Ft-ban

Megnevezés                          

 2020 évi 

mutató

2021.évi 

fajlagos

2021.évi 

támogatás 

összege /Ft/

I. A helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

I.1.a) Önkormányzati hivatal működésének támogatása 16,24 5 475 000 88 914 000

I.1.b) Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás tám. 65 333 522

ebből: I.1.ba) zöldterület-gazdálkodással kapcs. feladatok ell.  25200 Ft/ha 4 437 720

          I.1.bb)  közvilágítás fenntartás támogatás 168,3  320000 Ft/km 54 048 000

          I.1.bc) köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok 1,0 100 000 100 000

          I.1.bd) Közutak fenntartásának támogatása 28,9 227000Ft/km 6 747 802

I.1.c) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 5 086 2700Ft/fő 13 953 600

I.1.c) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása beszámítás után 0

I.1.d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 2 468 2550Ft/fő 6 387 750

I.1.d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása -

beszámítás után

Info Beszámítás Támogatáscsökkentés

I.6. Polgármesteri illetmény támogatása

I. Önkormányzat működés támogatás beszámítás után összesen: 174 588 872

II. Tel. önk. egyes köznevelési feladatainak támogatása

II.1. Óvodapedagógusok és közvetlen segítők bértámogatása

2021.évre

II.1. (1) 1. óvodapedagógusok elismert létszáma 14,4 4 861 500 70 005 600

L1.(1) gyermekek száma 164

Vk 1 (1)  vezetői órakedvezményből adódó létszámtöbblet 1

V 1(1) a köznev.t. tv.-ben elismert vezetői létszám (vez.és hely.) 2

Vi 1 (1) köznev. tv-ben elism. vezetőlétszám kötelező nev. órasz. 34

II.1. (2) 1. Óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők 

száma a Köznev. tv. 2. melléklete szerint 11 2 919 000 32 109 000

Óvoda bértámogatás összesen: 102 114 600

II.2. Óvodaműködtetési támogatás

2021. évre

II.2.(1) 1. Óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a 8 órát 164 97 400 15 973 600

Óvodaműködtetési támogatás összesen: 15 973 600

II.4. Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből 

adódó többletkiadásokhoz

II.4.a (1)  alapfokozatú végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt 

óvodapedagógusok kiegészítő támogatása (2019) 5 432 000 2 160 000

II.4.b (1)  alapfokozatú végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt 

óvodapedagógusok kiegészítő támogatása (2020) 363 642

Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből 

adódó többletkiadásokhoz összesen 2 160 000

II. Óvodatámogatás összesen: 120 248 200



Domaszéki Nagyközségi Önkormányzat

 2021. évi állami támogatása

2.sz. melléklet 

adatok Ft-ban

Megnevezés                           

 2020 évi 

mutató

2021.évi 

fajlagos

2021.évi 

támogatás 

összege /Ft/

III. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása

III.2. Szociális feladatok egyéb támogatása 14 305 542

III.3.e. Tanyagondnoki szolgáltatás 1 saját körzetre 1 4 479 000 4 479 000

III.5. a a)  Gyermekétkeztetés bértámogatása 86,66 2 376 000 15 824 160

III.5. a b )  Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 17 399 724

III.5 b) A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 513 400 205 200

III. Szociális és gyermekjólét összesen: 52 213 626

IV. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása

IV. 1.d) Nyilvános könyvtári és a közművelődési feladatok 

támogatása 5 168 2 170 11 214 560

IV. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása 11 214 560

Önkormányzat költségvetési támogatása összesen: 358 265 258



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 

 2021.évi költségvetési mérlegének terve

3. sz. melléklet    adatok Ft-ban

Bevételek Rovat Önkormányzat Hivatal Óvoda Összesen Kiadások Rovat Önkormányzat Hivatal Óvoda Összesen

Működési bevételek: Működési kiadások:

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 413 921 258 413 921 258 Személyi juttatások K1 46 620 000 76 860 000 136 673 000 260 153 000

Közhatalmi bevételek B3 117 950 000 117 950 000
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó
K2 7 875 000 12 495 000 22 116 000 42 486 000

Működési bevételek B4 48 940 481 3 900 992 5 500 885 58 342 358 Dologi kiadások K3 109 775 000 14 400 000 52 450 000 176 625 000

Működési célú átvett pénzeszközök B6 60 000 60 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 3 000 000 3 000 000

Egyéb működési célú kiadások K5 150 644 390 150 644 390

Működési bevételek összesen: 580 871 739 3 900 992 5 500 885 590 273 616 Működési kiadások összesen 317 914 390 103 755 000 211 239 000 632 908 390

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülrőlB2 77 748 000 77 748 000 Beruházások K6 113 200 000 1 520 000 2 300 000 117 020 000

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 32 000 000 32 000 000 Felújítások K7 42 000 000 42 000 000

K8 22 600 000 22 600 000

Felhalmozási  bevételek összesen: 109 748 000 0 0 109 748 000 Felhalmozási  kiadások összesen: 177 800 000 1 520 000 2 300 000 181 620 000

Költségvetési bevételek összesen: 690 619 739 3 900 992 5 500 885 700 021 616 Költségvetési kiadások összesen : 495 714 390 105 275 000 213 539 000 814 528 390

Finanszírozási bevételek B8 126 983 261 101 374 008 208 038 115 436 395 384 Finanszírozási kiadások K9 321 888 610 321 888 610

Finanszírozási bevételek összesen: 126 983 261 101 374 008 208 038 115 436 395 384 Finanszírozási kiadások összesen: 321 888 610 0 0 321 888 610

Bevételek összesen : 817 603 000 105 275 000 213 539 000 1 136 417 000 Kiadások összesen: 817 603 000 105 275 000 213 539 000 1 136 417 000

Működési bevételek kiadások egyenlege 262 957 349 -99 854 008 -205 738 115 -42 634 774

Felhalmozási bevétel kiadások egyenlege: -68 052 000 -1 520 000 -2 300 000 -71 872 000

Költségvetési bevételek kiadások egyenlege: 194 905 349 -101 374 008 -208 038 115 -114 506 774

Finanszírozási bevételek kiadások egyenlege: -194 905 349 101 374 008 208 038 115 114 506 774

Bevételek Kiadások egyenlege: 0 0 0 0

1. oldal



Többéves kihatással járó döntések, projektek 2019. évi tény 2020.évi várható 2021.évi terv 2022.évi terv 2023.évi terv Összesen:

Közfoglalkoztatás működési kiadások 

6 727 321              3 892 160              3 900 000              3 700 000              3 500 000              21 719 481           

TOP-1.1.1-16 Iparterület kialakítása - 

2 204 712              458 917                 461 520                 461 520                 911 505                 4 498 174             

TOP-5.3.1-16 A helyi identitás és kohézió erősítése 

680 000                 -                         5 280 000              9 000 000              8 089 050              23 049 050           

-                         

-                         

Összesen: 9 612 033             4 351 077             9 641 520             13 161 520           12 500 555           49 266 705           

Domaszék Nagyközségi Önkormányzat több éves kihatással járó döntései 4.sz melléklet    adatok Ft-ban



Domaszéki Nagyközségi Önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználási ütemterve és likviditási terve 5.sz. melléklet   adatok Ft-ban

Megnevezés I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Összesen

Nyitó pénzkészlet 151 987 776 171 828 992 190 675 208 257 491 425 304 245 642 305 091 859 310 938 076 297 445 295 280 286 512 404 952 730 464 803 948 480 655 166 151 987 776

0

B1 Működési célú 

támogatások Áh-on belül
29 855 438 29 855 438 29 855 438 39 855 438 29 855 438 49 855 438 35 511 440 29 855 438 29 855 438 49 855 438 29 855 438 29 855 438 413 921 258

B2 Felhalmozási célú 

támogatások
19 903 000 57 845 000 77 748 000

B3 Közhatalmi bevételek 1 500 000 1 500 000 51 475 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 51 475 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 117 950 000

B4 Intézményi működési 

bevételek
4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 863 4 861 865 58 342 358

B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 5 000 0 10 000 5 000 5 000 10 000 0 5 000 10 000 10 000 60 000

B7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 24 000 000 32 000 000

B8 Finanszírozási bevételek 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 36 366 282 436 395 384

Bevételek összesen: 225 571 359 245 417 575 314 233 791 360 988 008 377 834 225 398 680 442 390 187 661 370 028 878 461 695 095 521 546 313 537 397 531 553 238 751 1 136 417 000

Személyi juttatások 21 679 417 21 679 417 21 679 417 21 679 417 21 679 417 21 679 417 21 679 417 21 679 417 21 679 416 21 679 416 21 679 416 21 679 416 260 153 000

Munkaadókat terhelő  

járulékok
3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 3 540 500 42 486 000

Dologi kiadások 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 14 718 750 176 625 000

Pénzeszköz átadás K4 

ellátottak pénzb.jutt.
250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 3 000 000

Pénzeszköz átadás K5 

működési célú + tartalék
12 553 700 12 553 700 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 12 553 699 150 644 390

Fejlesztési  kiadások K6 

beruházás
1 000 000 2 000 000 4 000 000 4 000 000 20 000 000 20 000 000 25 000 000 25 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 020 000 117 020 000

Fejlesztési  kiadások K7 

felújítás
15 000 000 15 000 000 12 000 000 42 000 000

K8 Egyéb felhalmozási 

célú kiadások
22 600 000 22 600 000

K9 Finanszírozási 

kiadások
26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 051 26 824 050 26 824 050 321 888 610

Kiadások összesen: 53 742 367 54 742 367 56 742 366 56 742 366 72 742 366 87 742 366 92 742 366 89 742 366 56 742 365 56 742 365 56 742 365 56 762 365 1 136 417 000

Záró pénzkészlet 171 828 992 190 675 208 257 491 425 304 245 642 305 091 859 310 938 076 297 445 295 280 286 512 404 952 730 464 803 948 480 655 166 496 476 386 151 987 776



Domaszék Nagyközségi Önkormányzat 

2021. évi gördülő terve

6.sz. melléklet

adatok Ft-ban

Bevételek
2021. évi 

költségvetés

2022. évi 

költségvetés

2023. évi 

költségvetés

2024. évi 

költségvetés

BEVÉTELEK

B1 Működési célú támogatások Áh-on belül 413 921 258 420 000 000 385 000 000 390 000 000

B2 Felhalmozási célú támogatások 77 748 000 28 000 000 28 000 000 20 000 000

B3 Közhatalmi bevételek 117 950 000 130 000 000 180 000 000 190 000 000

B4 Intézményi működési bevételek 58 342 358 65 000 000 65 000 000 68 000 000

B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 60 000 100 000 100 000 100 000

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 32 000 000 0 0

B8 Finanszírozási bevételek 436 395 384 445 000 000 450 000 000 450 000 000

Bevételek mindösszesen: 1 136 417 000 1 088 100 000 1 108 100 000 1 118 100 000

Kiadások 
2021. évi 

költségvetés

2022. évi 

költségvetés

2023. évi 

költségvetés

2024. évi 

költségvetés

KIADÁSOK

K1 Személyi juttatások 260 153 000 265 000 000 270 000 000 275 000 000

K2 Munkaadókat terhelő járulékok 42 486 000 45 000 000 48 000 000 50 000 000

K3 Dologi kiadások 176 625 000 180 000 000 190 000 000 200 000 000

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

K5 Egyéb működési célú kiadások 150 644 390 170 000 000 180 000 000 185 000 000

K6 Beruházások 117 020 000 100 000 000 100 000 000 90 000 000

K7 Felújítások 42 000 000 25 100 000 17 100 000 15 100 000

K8 Felhalmozási célú kiadások 22 600 000

K9 Finanszírozási kiadások 321 888 610 300 000 000 300 000 000 300 000 000

Kiadások mindösszesen: 1 136 417 000 1 088 100 000 1 108 100 000 1 118 100 000



7. sz. melléklet   adatok Ft-ban

Magánszemélyek kommunális adója Adó megállapítás

Önkormányzati döntés alapján mentesség, kedvezmény 202 500                               

Alanyi mentesség, kedvezmény -                                       

Domaszék Nagyközségi Önkormányzat

Közvetett támogatások 2021 évben (adóelengedések, adókedvezmények)

1. oldal


